令和３年１０月吉日

お客様各位

大川信用金庫

キャッシュカード、ＩＣカード規定改定のお知らせ

平素は、大川信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

さて、当金庫では、キャッシュカード、ＩＣカードのお取扱いにつきまして、下記のと

おり一部変更いたしますので、お知らせいたします。

記

１.キャッシュカード、ＩＣカード（ローンカード含む）のお取扱いについて

 当金庫の職員は、再発行や解約等の際、お客様からキャッシュカード、ＩＣカード（ロ

ーンカード含む）を一切お預かりしないことといたしました。

キャッシュカード、ＩＣカード（ローンカード含む）の再発行や解約、変更等の際は、

お取引の店舗へご用命ください。

また、お客様のお取引内容につきましては、通帳記帳するなど定期的にご確認いただき、

不審な点がございましたら、取引店へお問い合わせください。

２.改定日

 令和３年１１月１日（月）

以上